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ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ 
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       ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ  ОВЛАСТЕН ГЕОДЕТ/                                       АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ  РАБОТИ 
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1. Tehni~ki izve{taj 
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ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ  РАБОТИ   
     

             DOO  KAT PLUS  KI^EVO 
 
 
 
 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 
 
 
 
 Po podneseno barawe br.0804-449/1 od 22.08.2017g. od liceto Ristemi 
Isen od s.Garani,  izraboten e Geodetski elaborat za geodetski raboti za 
posebni nameni za utvrduvawe na fakti~ka polo`ba na bespravno izgradeni 
objekti i delovi od objekti na   KP.272/1  KO.Strelci. 

 Na den 22.08.2017godina izvr{en e  premer na lice mesto zgrada br.2 i 
zgrada br.3  na KP.272/1  i  izrabotena e skica na premeruvawe.So pomo{ na 
GPS SOKKIA GRX (rtk metod) izmerena e to~ka stanica od koja e izvr{eno 
snimawe na zgradite so totalna stanica. Zgradite se izgradeni so spratnost 
od   prizemje i kat 1. 
 Izvr{eno e eta`no merewe na zgradite i izraboteni se skici za 
premeruvawe na vnatre{na povr{ina na zgradi i posebni delovi od zgradi. 
Mereweto e izvr{eno so ra~en dale~inomer so santimetarska to~nost. 
  Mereweto kako i ponatamo{nata obrabotka na podatocite ja izvr{il 
Ivan~o Bo`inovski. 
 
 

 
 

 
                         Изготвил  
              
                        Ivan~o Bo`inovski  
                                         (име, презиме и потпис)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
Podatoci od izvr{enoto terensko merewe: 
 

  
 ST 1   500168.33 600079.05 
 53  498459.77 596964.34 
  
   
      

to~ka vizura agol dol`ina 
ST 1 53 0 00 00  
 1 06 59 48 11.66 
 2 13 31 01 5.77 
 3 72 44 22 17.50 
 4 112 19 06 20.18 
 5 130 29 46 11.38 
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Ki~evo22.08.2017g.

S

 Strelci

KAT PLUS
P

KI^EVO

KDOO  ,, KAT  PLUS,,
            KI^EVO

(ime.prezime,potpis i pe~at)

Izgotvil:Mesto i datum:

KO:

TERENSKA S K I C A   NA  PREMERUVAWE
                                       1:1000

sostojba od katastarski plan

  KP 272/1

sostojba od lice mesto

Koordinati na detalni to~ki:

1.U = 500161.52     H = 600069.59
2.U = 500164.45     H = 600074.78
3.U = 500151.18     H = 600082.53
4.U = 500155.65     H = 600094.75
5.U = 500164.30     H = 600089.69
6.U = 500160.41     H = 600102.89
7.U = 500169.06     H = 600097.83
8.U = 500148.25     H = 600077.34



РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-223/3-504/2017 од 14.09.2017 17:32:29 03-223/3-504/2017

Одделение за катастар на недвижности Кичево КАТПЛУС ДОО, 6099246, С.ЛАЗАРОВСКИ BB - КИЧЕВО

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека КАТПЛУС ДОО, 6099246, С.ЛАЗАРОВСКИ BB - КИЧЕВО на
ден 14.09.2017 во 17:32:00 часот до Агенцијата за катастар на недвижности достави
пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број 03-223/3-504/2017

ПОТВРДА

KO СТРЕЛЦИ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'DSDVUMN', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: СТРЕЛЦИ / Парцела: 272/1

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Иванчо БожиновскиМ.П.

www.katastar.gov.mk
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272 
1 

s.Strelci 2 1 PR 1 ST 80  1 94 5.50 

272 1 s.Strelci 2 1 K1 1 ST 79     

272 1 s.Strelci 2 1 K1 1 PP 10     

272 1 s.Strelci 3 1 PR  P 40  3 76 5.35 

1924 1 s.Strelci 3 2 PR  P 40   16  

   3 1 K1  P 41     

   3 2 K1  P 41     

       Vkupno 331     

             

             

                                                                                                                                                                   M.P.                                              Izgotvil 
                  Ivan~o Bo`inovski 











Катастарска општина: СТРЕЛЦИ
ПОПИСЕН ЛИСТ СО НЕЗАПИШАНИ ПРАВА број: 849

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8928/2017 од 14.09.2017 17:33:59 1105-8928/2017

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РИСТЕМИ ШЕФИК ГАРАНИ

исправка на грешка по службена должност во површина-усогласување на
атрибутни со графички податоци

1/21

*** РИСТЕМОСКИ ИСЕН ГАРАНИ 1/22

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела Приновено во Пописен лист бројСопственост / сосопственост /
заедничка сопственост Отуѓено во Пописен лист бројПовршина во

м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гиз 684272 1 БАНЈА  - 0

зпз 1 91272 1 БАНЈА  - 0

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Земјиште под зградазпз

градежно изградено земјиштегиз

име и презиме, потпис

Овластено лице:
М.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk

Иванчо Божиновски



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 1880353

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
14.09.2017

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Пописен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
155.40

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
14.09.2017

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150.00

0.00

5.40

155.40



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1105-8928/2017

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8928/2017 од 14.09.2017 17:33:59

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: ______.

за издавање на податоци од ГКИСKO СТРЕЛЦИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

Подносител на барањето

КАТПЛУС ДОО

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 14.09.2017



Катастарска општина: СТРЕЛЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1341  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8930/2017 од 14.09.2017 18:04:02 1105-8930/2017

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1113-4483/2016

геодетски елаборат бр.23-11/3
од 13.01.2016 година од Премер

Екстра Кичево и решение за
утврдување на правен статус на

бесправен објект УП.1.бр.10-
367/15 од 11.7.2016 година од

Општина Кичево1/1 06.09.2016 09:36:451

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-4483/2016129201924 2 СЕЛО 06.09.2016 09:36:45СОПСТВЕНОСТзпио

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

земјиште под инфраструктурни објектизпио

Вештачки неплодни земјиштагз
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Катастарска општина: СТРЕЛЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1341  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8930/2017 од 14.09.2017 18:04:02 1105-8930/2017

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Иванчо БожиновскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 1880359

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
14.09.2017

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
155.40

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
14.09.2017

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150.00

0.00

5.40

155.40



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1105-8930/2017

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8930/2017 од 14.09.2017 18:04:02

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: 1341 за КП број: ______, КО: КИЧЕВО - СТРЕЛЦИ.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: ______.

за издавање на податоци од ГКИСKO СТРЕЛЦИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

Подносител на барањето

КАТПЛУС ДОО

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 14.09.2017



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1105-8929/2017

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8929/2017 од 14.09.2017 17:36:04

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: 1341 за КП број: ______, КО: КИЧЕВО - СТРЕЛЦИ.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: ______.

за издавање на податоци од ГКИСKO СТРЕЛЦИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

Подносител на барањето

КАТПЛУС ДОО

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 14.09.2017



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 1880354

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
14.09.2017

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Имотен лист

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
155.40

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
14.09.2017

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

150.00

0.00

5.40

155.40



Катастарска општина: СТРЕЛЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1341  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8929/2017 од 14.09.2017 17:36:04 1105-8929/2017

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1113-4483/2016

геодетски елаборат бр.23-11/3
од 13.01.2016 година од Премер

Екстра Кичево и решение за
утврдување на правен статус на

бесправен објект УП.1.бр.10-
367/15 од 11.7.2016 година од

Општина Кичево1/1 06.09.2016 09:36:451

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1121-87/201214561924 1 СЕЛО 26.06.2012 16:02:08СОПСТВЕНОСТу

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Улициу
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Катастарска општина: СТРЕЛЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 1341  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-8929/2017 од 14.09.2017 17:36:04 1105-8929/2017

Одделение за катастар на недвижности Кичево ДОО Кат плус

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Иванчо БожиновскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 1880355

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
14.09.2017

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска основа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
68.38

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
14.09.2017

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

66.00

0.00

2.38

68.38



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-2507/2017

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-2507/2017 од 14.09.2017 17:38:15

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: 272/1, КО: КИЧЕВО -
СТРЕЛЦИ.16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: ______.

за издавање на податоци од ГКИСKO СТРЕЛЦИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

Подносител на барањето
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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-2260/2017 од 21.08.2017 23:19:35 1109-2260/2017

Одделение за катастар на недвижности Кичево

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Бр. на
точка Y X H

ПОДРАЧЈЕ / КО СТРЕЛЦИ

Ознака (тип) на
геодетска

599838,170500410,27161

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Драган ДимитриескиМ.П.

страна 1 од 1



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 1882529

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Иванчо Божиновски

Датум на валута
15.09.2017

ул. Борис Кидрич бр. 1-2/5

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6099246

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
528.90

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
15.09.2017

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414.00

0.00

14.90

528.90

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-2528/2017

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-2528/2017 од 15.09.2017 16:18:05

Б А Р А Њ Е

Од КАТПЛУС ДОО, 6099246.
С.ЛАЗАРОВСКИ BB, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 272/1.

за издавање на податоци од ГКИСKO СТРЕЛЦИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

Подносител на барањето

КАТПЛУС ДОО
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